
平成２３年３月３０日 
各 位 

会 社 名  イ チ カ ワ 株 式 会 社 
代表者名 代表取締役社長   蛭間  良右 

（コード番号 ３５１３ 東証第１部） 
問合せ先 執行役員総務部長  村松  伸一 

（TEL． ０３－３８１６－１１１１） 
 

東北関東大震災による当社への影響について（第 2 報） 

 
平成２３年３月１１日に発生しました「東北関東大震災」により被災された皆様には心よりお見舞

い申し上げますとともに、一日も早い復興をお祈り申し上げます。 
当社は、地震発生後、社長を中心とした対策本部を設置し、早期復旧に向け全力を挙げて取組んで

おります。地震による当社への影響につきまして、３月１４日の適時開示以降の状況を下記のとおり

お知らせいたします。 
 

記 
 

１．被害の状況について 
（１）３月１４日にお知らせいたしましたとおり、人的被害はありません。 

 
（２）生産の状況 

柏工場（千葉県柏市）および岩間工場（茨城県笠間市）ともに設備について安全点検を完

了し、既に通常の操業を行っております。 
なお、計画停電および電力使用制限等による影響につきましては、生産計画を調整して対

応してまいります。 
 
 
２．業績に与える影響について 

地震による被害状況については、現在調査中でありますが、当社業績への影響が見込まれる場合

は速やかに開示いたします。 
 
 
 
 

以 上 


